
　　　　　　会社名
                   お名前

度く、この度改修工事をする運びとなりました。

　敬神の念厚い氏子崇敬者の皆様方には、是非とも深いご理解とご支援に

より銅板屋根への葺き替え工事へのご奉賛をよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　妻戀神社　　　震災復旧工事

御本殿屋根葺き替え工事ご奉賛のお願い　　

ご住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成23年4月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　妻戀神社　宮　司　　押見守康

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏子総代　小安昭十

記　　

妻戀神社御本殿屋根葺き替え工事ご奉賛申込書　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成23年　　月　　　日

ご奉納金額　　（　　　　）口　金額　　　　　　　　　　　円

一、ご奉納方法　　　お振込にてお願い申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　同　　　松沢　勇

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　同　　　増田克己

　妻戀神社は「関東稲荷神社」と称し、王子稲荷と並んで関東所々の稲荷の

勧請に大きな力を有した由緒ある神社で、現在でも妻恋神社の御分霊を勧請

したとする勧請状が各地の稲荷社に残されています。

この度の東日本大震災は各地に甚大な被害をもたらしました。

当神社におきましても御本殿の屋根瓦が崩壊し落下いたしました。

　つきましては、現状のままでは放置することは出来ず一日も早く修復致し

一、ご奉納料　　　　1口壱萬円　（複数口数お願いできれば幸甚と存じます）

一、工事概算予定額　七百五拾萬円　

一、工事期間　　　　平成23年4月より6月まで　

一、ご奉納申込期日　平成23年6月末日

一、ご奉納連絡先　　info@tsumakoi.jp　にて申込内容をお知らせください

お名前

ご奉納者　　ご住所

　　　　　　　　　　返信メールにて振込口座をご連絡申し上げます

（会社の場合　ご担当者名                                             )
連絡電話番号　　　　（　　　　）

会社名




